sicnt ne crematioyii cooperari intendant.

Ad IV. Provisum in prœcedeyiti. Et detur decretum feriœ IV

15 Decembris 1886. Quod quidera decretum ita se habet :

Quoties agitur de iis, quorum corpora non propria ipsorum,

sed aliéna voluntate cremationi subjiciantur, Ecclesiœ ritus et

suffragia adhiberi posse, tum domi, tum in ecclesia, non autem

usque ad cremationis locura, remoto scandalo. Scandalum vero

removeri etiam poterit, si notum fiât cremationem non propria

defuncti voluntate electam fuisse. At ubi agatur de iis qui pro-

pria voluntate cremationem elegerunt, et in hac voluntate certo

ac notorie usque ad mortem perseverarunt, attento décrète

feria iv 19 Maii 1886, agendum cum iis juxta normas Ritualis

Romani, Tit. Quibus non licet dare ecclesiasticam scpulturam.

In casibus autem particularibus, in quibus dubium vel difficultas

oriatur, consulendus erit Ordinarius, qui, accurate perpensis

omnibus adjunctis, id decernet quod magis in Domino expedire

judicaverit.

Sequente vero feria ac die, SSmus D. N. D. Léo Div. Prov.
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Papa XIII relatam sibi Emorum ac Rmorum Patrum resolutio-

nem bénigne adprobare et confirmare dignatus est.

J, Mancini. s. R. et U. I. Notarius.

II.

De Icge abstinentiœ àb Ordinariis in quibusdem casibus

transfereyida vel dispensanda.

Feria iv, die 5 Decembris 1894.

Cum recenter ad hanc Supremam Congregationem S. R. et

U. Inquisitionis a compluribus Episcopis pervenerint petitiones,

quanim omnium una mens erat, abstinenti» legem, de qua

valde solliciti sunt, magnis in populorum concursibus segre

admodum ac difficulter variis de causis posse servari et damno

potius animarum quam saluti prasbere occasionom, Eminentis-

simi ac Reverendissimi Domini S. E. R. Cardinales contra

hsercticam pravitatem in universa christiana republica Géné-

rales Inquisitores, in plenario comitio dictse feriae iv, die

5 Decembris 1894, re intègre proposita ac mature perpensa,

decreverunt ut iufra, scilicet :

Supplicandum Sanctissimo ut Episcopis aliisque locorum

Ordinariis concedere dignetur facultatem anticipandi die sibi

benevisa atque ob gravissiraas causas etiam dispensandi super

lege jejunii et abstinentise, quando festum sub utroque prsecepto

servandura Patroni Principalis aut Titularis, vel solemne ali-

quod festum item magno populorum concursu celebrandum,

incident in ferias sextas aut sabbata per annum, excepto tem-

père quadragesimae, diebus quatuor temporum et vigiliis per